АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТОБОЛЬСКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

06 февраля 2014 г.                                                                                         № 197

О проведении торжественного мероприятия, посвященного 20-летию со дня

образования Тюменского регионального общественного

благотворительного фонда «Возрождение Тобольска»

В связи с празднованием 20-летия со дня образования Тюменского

регионального общественного благотворительного фонда «Возрождение

Тобольска», в соответствии со статьей 39 Устава города Тобольска:

1. Провести торжественное мероприятие, посвященное 20-летию со

дня образования Тюменского регионального общественного

благотворительного фонда «Возрождение Тобольска» 27 февраля 2014 года

во Дворце Наместника.

2. Утвердить состав рабочей группы по проведению мероприятия

согласно приложению.

3. Опубликовать распоряжение в газете «Тобольская правда» и

разместить на официальном сайте муниципального образования город

Тобольск на портале органов государственной власти Тюменской области

(www.tobolsk.admtyumen.ru) и администрации города Тобольска

(www.admtobolsk.ru).

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

И.о. Главы администрации города                                                 Я.С. Зубова

http://www.tobolsk.admtyumen.ru/
http://www.admtobolsk.ru/

 УТВЕРЖДЕН

 распоряжением

администрации города Тобольска

от  06 февраля 2014 г. № 197

СОСТАВ

рабочей группы по проведению торжественного мероприятия,

посвященного 20-летию со дня образования Тюменского регионального

общественного благотворительного фонда «Возрождение Тобольска»

 Я.С. Зубова, первый заместитель Главы администрации города;

 А.В. Стрункина, председатель комитета по культуре и туризму;

 А.Г. Елфимов, председатель общественного фонда «Возрождение

Тобольска» (по согласованию);

 С.Ю. Сидорова, директор ГАУК ТО «ТИАМЗ» (по согласованию);

 Л.Г. Пешкова, пресс-секретарь Главы администрации города;

 И.Ю. Сотниченко, главный специалист комитета по культуре и

туризму;

 Е.В. Распопова, начальник отдела развития внутреннего и въездного

туризма комитета по культуре и туризму;

 Н.В. Журавлева, начальник отдела по охране и эксплуатации

памятников комитет по культуре и туризму;

 Ф.М. Сайфуллина, и.о. директора МАУК «ЦИиК»;

 Е.Д. Горбунова, директор МАУ ДОД «ДШИ им. А.А.Алябьева»;

 В.В. Лагутин, главный редактор ТРК «Тобольское время» (по

согласованию);

 В.А. Горохов, руководитель пресс-центра ИА «Тюменская линия» в

г. Тобольске (по согласованию).